区分：太陽電池モジュール　/　軽量型（ガラス製品）
認定番号 製造事業者 製品型番 公称最大出力 販売予定時期
(認定日時点で未販売のもの)
認定申請者 認定日 認定期間 備考
KPV751001
LONGi Solar
Technology 株式会社
LR7-60HVHL-

LONGi Solar
Technology 株式会社
R8.4.1～R9.3.31
KPV751003
LONGi Solar
Technology 株式会社
LR7-60HVHL-
550M
550W R8.7
LONGi Solar
Technology 株式会社
R8.4.1～R9.3.31
KPV751004
Jiangsu Sunport
Power Corp.,Ltd.
SST430AH5T 430W 販売中 株式会社電巧社 R8.4.1～R9.3.31
KPV751005
Jiangsu Sunport
Power Corp.,Ltd.
SST435AH5T 435W 販売中 株式会社電巧社 R8.4.1～R9.3.31
KPV751006
Jiangsu Sunport
Power Corp.,Ltd.
SST440AH5T 440W 販売中 株式会社電巧社 R8.4.1～R9.3.31
KPV751007
Jiangsu Sunport
Power Corp.,Ltd.
SST475AH6T 475W 販売中 株式会社電巧社 R8.4.1～R9.3.31
KPV751008
Jiangsu Sunport
Power Corp.,Ltd.
SST480AH6T 480W 販売中 株式会社電巧社 R8.4.1～R9.3.31
KPV751009
Jiangsu Sunport
Power Corp.,Ltd.
SST485AH6T 485W 販売中 株式会社電巧社 R8.4.1～R9.3.31
KPV751010 株式会社エクソル XLN120-505S 505W 販売中 株式会社エクソル R8.4.1～R9.3.31
令和７年度優れた機能性を有する太陽光発電システム認定一覧
1
認定番号 製造事業者 製品型番 公称最大出力 販売予定時期